



ஸ்ரீ கங்காபுர அரங்க விநாயக மூர்த்தி

அருள்மிகு ஆப்த்சகாயேஸ்வர சுவாமி திருக்கோயில்

☎04374-269407

(குருபரிகார ஸ்தலம்)

✉ algguru@gmail.com

ஆலங்குடி - 612 801. வலங்கைமான் வட்டம் திருவாளர் மாவட்டம்

குரு பெயர்ச்சி இலட்சார்ச்சனை விழா

நிகழும் மன்மத வருடம் ஆனி மாதம் 20-ம் தேதி (05-07-2015) ஞாயிற்றுக்கிழமை அருள்மிகு குருபகவான் கடக ராசிமலிருந்து சிம்ம ராசிக்கு பிரவேசிக்கிறார்.

அதனை முன்னிட்டு கீழ்க்கண்ட இராசி நேயர்கள் தங்களுடைய ஜென்ம ராசிக்கு பரிகாரம் செய்து கொள்வது மிகவும் உத்தமம்.

இராசிகள் : ரிஷபம், மிகுனம், சிம்மம், கன்னி, விருச்சிகம், மகரம், மீனம்

இலட்சார்ச்சனை 21-06-2015 முதல் 28-06-2015 முடிய
நடைபெறும் நாட்கள் : 09-07-2015 முதல் 15-07-2015 முடிய

இலட்சார்ச்சனையில் மாங்கு பெற கட்டணம் ரூ. 400/-

அருள்மிகு குருபகவான் உருவம் பொறித்த 2 கிராம் வெள்ளியினால் செய்த பாலர் பிரசாதமாக வழங்கப்படும்.

இலட்சார்ச்சனை நேரம் :

காலை 9-00 மணி முதல் 12-00 மணி வரை மாலை 4-30 மணி முதல் இரவு 8-00 மணி வரை

பரிகாரம் செய்ய வேண்டிய அன்பர்கள் தங்களுடைய பெயர், நட்சத்திரம், இராசி, கோத்திரம், கணம் ஆகிய முழு விவரங்களுடன் (செல்போன் எண் உட்பட) தொகையை பணவிடை, வரைவோலை (M.O. or D.D) எடுத்து திருக்கோயில் முகவரிக்கு அனுப்பி வைத்து பிரசாதம் பெற்றுக்கொள்ளலாம். **காசோலைகள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படமாட்டாது.** டிமாண்ட் டிராப்ட் எடுப்போர் **உதவி ஆணையர் / செயல் அலுவலர் (Assistant Commissioner / Executive Officer)** என்ற பெயருக்கு கும்பகோணத்தில் (Payable at Kumbakonam) மாற்றத்தக்க வகையிலோ அல்லது சிட்டி யூனியன் வங்கி (திருவாளர் மாவட்டம்) ஆலங்குடி - 612 801 கிளையில் மாற்றத்தக்க வகையில் எடுத்து கீழ்க்கண்ட திருக்கோயில் முகவரிக்கு அனுப்பவும். மேலும் விவரங்களுக்கு www.tiruvarur.tn.nic.in மற்றும் www.alangudigurubaghavantemple.tnhrcce.in என்ற இணையதளத்தில் பார்த்து தெரிந்து கொள்ளலாம்.

இங்ஙனம்,

செ.சிவராம்குமார் B.Sc., B.L.,

தக்கார் / உதவி ஆணையர்

இரா.சாத்தையா B.A., B.L.,

உதவி ஆணையர் / செயல் அலுவலர்

திருக்கோயில் முகவரி :

உதவி ஆணையர் / செயல் அலுவலர்

அருள்மிகு ஆப்த்சகாயேஸ்வர சுவாமி திருக்கோயில், (குரு பரிகாரஸ்தலம்)

ஆலங்குடி-612 801, வலங்கைமான் வட்டம், திருவாளர் மாவட்டம்.

பக்தர்கள் கவனத்திற்கு : இவ்வருளுக்கு சுவாயர் சர்வீஸ் இல்லாத காரணத்தினால் பக்தர்கள் அஞ்சல்துறை மூலம் விபரங்களை அனுப்பி பிரசாதங்களை பெற்றுக்கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குருவருள் பெற்று வளமுடன் வாழ்க !



Sri Kalangamar Katha Vinayagar Thunai

☎ 04374-269407

✉ algguru@gmail.com

Arulmigu Abathasagayeswara Swamy Temple

(GURU PARIHARA STHALAM)

ALANGUDI - 612 801.

Valangaiman Taluk.

Thiruvavarur District.

GURUPEYARCHI LATCHARCHANA FESTIVAL

Arulmigu Guru Bhagavan Enters the Zodiacal sign **Cancer (Kataka)** from **Leo (Simha)** on the 20th of Tamil Month Aani **Sunday (05-07-2015)**.

Best occasion for persons of following zodiacal signs to have remedies done for their individual signs.

tnhrce.org

TAURUS, GEMINI, LEO, VIRGO, SCORPIO, CAPRICORN, PISCES

In view of it, Latcharchana is to be performed for the **Guru Bhagavan** from 6th Aani **(21-06-2015) Sunday** to the 13th Aani **(28-06-2015) Sunday** and again from the 24th Aani **(09-07-2015) Thursday** to the 30th Aani **(15-07-2015) Wednesday**.

Latcharchana fee is Rs. **400/-** (Rupees Four Hundred Only)

2 Grams Silver Dollar with an engraving of Guru Bhagavan's image will be given as prasadam.

The Amount may be sent either by M.O (or) DD Payable at Kumbakonam to the "Assistant Commissioner / Executive Officer, Arulmigu Abathasahayeswara Swamy Temple, Alangudi-612 801, Valangaiman Taluk, Thiruvavarur District" with details of devotees name, zodiacal sign, gothra, lagna (Including Cell No.) and the address to which prasadam should be sent.

Cheques will not be entertained.

Latcharchana Timing :

9-00 a.m. to 12-00 noon / 4-30 p.m. to 8-00 p.m.

S.Sivaramkumar B.Sc., B.L.,

Fit Person / Assistant Commissioner

R.Sathiah B.A., B.L.,

Assistant Commissioner / Executive Officer

The temple's Website at www.alangudigurubaghavantemple.tnhrce.in & www.tiruvavarur.tn.nic.in gives an account of the temple's history and the GURUPEYARCHI FESTIVAL.

Note : Courier Servie not available on this area. So please send the details through by the postal service.